

# Årsredovisning

för

## J Vent AB

559207-3166

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jeton Halili, Styrelseledamot  
2024-07-11

Styrelsen och verkställande direktören för J Vent AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva verksamhet inom ventilation, projektering inom ventilation, OVK, obligatorisk ventilationskontroll och luftinjustering.

Företaget har sitt säte i Klågerup.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inför 2023 har bolaget anställt ytterligare en medarbetare och därmed har omsättningen ökat markant under året.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b> (18 mån)	<b>2019/20</b> (14 mån)
Nettoomsättning	3 617	2 049	2 401	2 845
Resultat efter finansiella poster	495	178	81	383
Soliditet (%)	48,1	43,9	52,0	35,0

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	98 825	131 176	<b>280 001</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		<b>-150 000</b>
Balanseras i ny räkning		131 176	-131 176	<b>0</b>
Årets resultat			375 249	<b>375 249</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>80 001</b>	<b>375 249</b>	<b>505 250</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	80 001
årets vinst	375 249
	<b>455 250</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	155 250
	<b>455 250</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 617 011	2 048 597
Övriga rörelseintäkter		118 618	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 735 629</b>	<b>2 048 597</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 291 484	-396 357
Övriga externa kostnader		-780 993	-610 760
Personalkostnader	2	-1 076 985	-822 704
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-90 721	-41 005
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 240 183</b>	<b>-1 870 826</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>495 446</b>	<b>177 771</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 523	102
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 486	-233
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>37</b>	<b>-131</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>495 483</b>	<b>177 640</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-21 017	-12 085
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-21 017</b>	<b>-12 085</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>474 466</b>	<b>165 555</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-99 217	-34 379
<b>Årets resultat</b>		<b>375 249</b>	<b>131 176</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	300 775	142 915
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>300 775</b>	<b>142 915</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>300 775</b>	<b>142 915</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		179 004	109 173
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		159 958	211 147
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>338 962</b>	<b>320 320</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		639 255	386 643
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>639 255</b>	<b>386 643</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>978 217</b>	<b>706 963</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 278 992</b>	<b>849 878</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

80 001

98 825

Årets resultat

375 249

131 176

**Summa fritt eget kapital**

**455 250**

**230 001**

**Summa eget kapital**

**505 250**

**280 001**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

98 000

98 000

Ackumulerade överavskrivningar

40 054

19 037

**Summa obeskattade reserver**

**138 054**

**117 037**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

150 011

30 122

Skatteskulder

80 188

71 883

Övriga skulder

395 489

255 839

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

94 996

**Summa kortfristiga skulder**

**635 688**

**452 840**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 278 992**

**849 878**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	1,5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	205 025	65 525
Inköp	248 581	139 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>453 606</b>	<b>205 025</b>
Ingående avskrivningar	-62 110	-21 105
Årets avskrivningar	-90 721	-41 005
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-152 831</b>	<b>-62 110</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>300 775</b>	<b>142 915</b>

Klågerup 2024-05-20

*Jeton Halili*  
Jeton Halili  
Verkställande direktör